
CAO 2021-2024 
Artikel 4:15 
Salarisschalen functiegroepen per 01-06-2021 

 

Salarisschalen functiegroep 5  Salarisschalen functiegroep 10  Salarisschalen functiegroep 15  Salarisschalen functiegroep 20 

       trede inpas.nr. €       trede  inpas.nr. €     trede   inpas.nr. €      trede   inpas.nr. € 

0 1 1601  0 2 1630  0 3 1660  0 4 1724 

1 2 1630  1 3 1660  1 4 1724  1 6 1821 

2 3 1660  2 4 1724  2 5 1788  2 7 1872 

3 4 1724  3 5 1788  3 6 1821  3 8 1920 

4 5 1788  4 6 1821  4 7 1872  4 9 1969 

5 6 1821  5 7 1872  5 8 1920  5 10 2025 

6 7 1872  6 8 1920  6 9 1969  6 11 2087 

7 8 1920  7 9 1969  7 10 2025  7 12 2151 

8 9 1969  8 10 2025  8 11 2087  8 13 2222 

9 10 2025  9 11 2087  9 12 2151  9 14 2296 

    10 12 2151  10 13 2222  10 15 2363 

        11 14 2296  11 16 2439 

               
Salarisschalen functiegroep 25  Salarisschalen functiegroep 30  Salarisschalen functiegroep 35  Salarisschalen functiegroep 40 

      trede inpas.nr. €       trede   inpas.nr. €     trede   inpas.nr. €      trede  inpas.nr. € 

0 5 1788  0 6 1821  0 8 1920  0 10 2025 

1 7 1872  1 8 1920  1 10 2025  1 12 2151 

2 9 1969  2 10 2025  2 12 2151  2 14 2296 

3 10 2025  3 12 2151  3 14 2296  3 16 2439 

4 11 2087  4 13 2222  4 15 2363  4 17 2501 

5 12 2151  5 14 2296  5 16 2439  5 18 2574 

6 13 2222  6 15 2363  6 17 2501  6 19 2643 

7 14 2296  7 16 2439  7 18 2574  7 20 2716 

8 15 2363  8 17 2501  8 19 2643  8 21 2784 

9 16 2439  9 18 2574  9 20 2716  9 22 2853 

10 17 2501  10 19 2643  10 21 2784  10 23 2924 

11 18 2574  11 20 2716  11 22 2853  11 24 2993 

               

               
Salarisschalen functiegroep 45  Salarisschalen functiegroep 50  Salarisschalen functiegroep 55  Salarisschalen functiegroep 60 

      trede inpas.nr. €       trede   inpas.nr. €      trede   inpas.nr. €      trede   inpas.nr. € 

0 12 2151  0 17 2501  0 22 2853  0 28 3289 

1 14 2296  1 19 2643  1 24 2993  1 30 3442 

2 16 2439  2 21 2784  2 26 3144  2 32 3588 

3 18 2574  3 23 2924  3 28 3289  3 34 3738 

4 20 2716  4 25 3069  4 30 3442  4 36 3893 

5 21 2784  5 27 3222  5 32 3588  5 38 4059 

6 22 2853  6 28 3289  6 34 3738  6 40 4211 

7 23 2924  7 29 3367  7 35 3809  7 42 4368 

8 24 2993  8 30 3442  8 36 3893  8 44 4525 

9 25 3069  9 31 3513  9 37 3976  9 45 4589 

10 26 3144  10 32 3588  10 38 4059  10 46 4660 

11 27 3222  11 33 3661  11 39 4137  11 47 4731 

12 28 3289  12 34 3738  12 40 4211  12 48 4799 

               



               

               
Salarisschalen functiegroep 65  Salarisschalen functiegroep 70  Salarisschalen functiegroep 75   Salarisschalen functiegroep 80 

      trede inpas.nr. €       trede   inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. € 

0 34 3738  0 44 4525  0 56 5369  0 68 6287 

1 37 3976  1 47 4731  1 59 5579  1 71 6556 

2 40 4211  2 50 4944  2 62 5792  2 74 6821 

3 42 4368  3 53 5154  3 65 6023  3 77 7083 

4 44 4525  4 56 5369  4 68 6287  4 80 7381 

5 46 4660  5 59 5579  5 71 6556  5 83 7680 

6 48 4799  6 62 5792  6 74 6821  6 86 8011 

7 50 4944  7 64 5934  7 76 6997  7 88 8256 

8 52 5085  8 66 6113  8 78 7184  8 90 8512 

9 54 5225  9 68 6287  9 80 7381  9 92 8771 

10 56 5369  10 70 6464  10 82 7580  10 94 9032 

11 57 5436  11 71 6556  11 83 7680  11 95 9162 

12 58 5510  12 72 6644  12 84 7780  12 96 9293 

13 59 5579  13 73 6732  13 85 7895  13 97 9424 

14 60 5648  14 74 6821  14 86 8011  14 98 9554 

        15 87 8126  15 99 9686 

        16 88 8256  16 100 9815 
 

 

 

CAO 2021-2024 
Artikel 4:15 
Salarisschalen functiegroepen per 01-05-2022 

 

Salarisschalen functiegroep 5  Salarisschalen functiegroep 10  Salarisschalen functiegroep 15  Salarisschalen functiegroep 20 

trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. € 

0 1 1686  0 2 1715  0 3 1745  0 4 1809 

1 2 1715  1 3 1745  1 4 1809  1 6 1906 

2 3 1745  2 4 1809  2 5 1873  2 7 1957 

3 4 1809  3 5 1873  3 6 1906  3 8 2005 

4 5 1873  4 6 1906  4 7 1957  4 9 2054 

5 6 1906  5 7 1957  5 8 2005  5 10 2110 

6 7 1957  6 8 2005  6 9 2054  6 11 2172 

7 8 2005  7 9 2054  7 10 2110  7 12 2236 

8 9 2054  8 10 2110  8 11 2172  8 13 2307 

9 10 2110  9 11 2172  9 12 2236  9 14 2381 

    10 12 2236  10 13 2307  10 15 2448 

        11 14 2381  11 16 2524 

               
               

               

               

               

               

               



Salarisschalen functiegroep 25  Salarisschalen functiegroep 30  Salarisschalen functiegroep 35  Salarisschalen functiegroep 40 

trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. € 

0 5 1873  0 6 1906  1 10 2110  1 12 2236 

1 7 1957  1 8 2005  2 12 2236  2 14 2381 

2 9 2054  2 10 2110  3 14 2381  3 16 2524 

3 10 2110  3 12 2236  4 15 2448  4 17 2586 

4 11 2172  4 13 2307  5 16 2524  5 18 2659 

5 12 2236  5 14 2381  6 17 2586  6 19 2728 

6 13 2307  6 15 2448  7 18 2659  7 20 2801 

7 14 2381  7 16 2524  8 19 2728  8 21 2869 

8 15 2448  8 17 2586  9 20 2801  9 22 2938 

9 16 2524  9 18 2659  10 21 2869  10 23 3009 

10 17 2586  10 19 2728  11 22 2938  11 24 3078 

11 18 2659  11 20 2801  12 23 3009  12 25 3154 

               

               
Salarisschalen functiegroep 45  Salarisschalen functiegroep 50  Salarisschalen functiegroep 55  Salarisschalen functiegroep 60 

trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. € 

1 14 2381  1 19 2728  0 22 2938  0 28 3374 

2 16 2524  2 21 2869  1 24 3078  1 30 3527 

3 18 2659  3 23 3009  2 26 3229  2 32 3673 

4 20 2801  4 25 3154  3 28 3374  3 34 3823 

5 21 2869  5 27 3307  4 30 3527  4 36 3979 

6 22 2938  6 28 3374  5 32 3673  5 38 4148 

7 23 3009  7 29 3452  6 34 3823  6 40 4304 

8 24 3078  8 30 3527  7 35 3894  7 42 4464 

9 25 3154  9 31 3598  8 36 3979  8 44 4625 

10 26 3229  10 32 3673  9 37 4063  9 45 4690 

11 27 3307  11 33 3746  10 38 4148  10 46 4763 

12 28 3374  12 34 3823  11 39 4228  11 47 4835 

13 29 3452  13 35 3894  12 40 4304  12 48 4905 

               

               
Salarisschalen functiegroep 65  Salarisschalen functiegroep 70  Salarisschalen functiegroep 75  Salarisschalen functiegroep 80 

trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. €  trede inpas nr. € 

0 34 3823  0 44 4625  0 56 5487  0 68 6425 

1 37 4063  1 47 4835  1 59 5702  1 71 6700 

2 40 4304  2 50 5053  2 62 5919  2 74 6971 

3 42 4464  3 53 5267  3 65 6156  3 77 7239 

4 44 4625  4 56 5487  4 68 6425  4 80 7543 

5 46 4763  5 59 5702  5 71 6700  5 83 7849 

6 48 4905  6 62 5919  6 74 6971  6 86 8187 

7 50 5053  7 64 6065  7 76 7151  7 88 8438 

8 52 5197  8 66 6247  8 78 7342  8 90 8699 

9 54 5340  9 68 6425  9 80 7543  9 92 8964 

10 56 5487  10 70 6606  10 82 7747  10 94 9231 

11 57 5556  11 71 6700  11 83 7849  11 95 9364 

12 58 5631  12 72 6790  12 84 7951  12 96 9497 

13 59 5702  13 73 6880  13 85 8069  13 97 9631 

14 60 5772  14 74 6971  14 86 8187  14 98 9764 

        15 87 8305  15 99 9899 

        16 88 8438  16 100 10031 



 

 

Salarisschalen functiegroep 5  Salarisschalen functiegroep 10  Salarisschalen functiegroep 15   Salarisschalen functiegroep 20 

trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. € 

0 1 1740  0 2 1770  0 3 1801  0 4 1867 

1 2 1770  1 3 1801  1 4 1867  1 6 1967 

2 3 1801  2 4 1867  2 5 1933  2 7 2020 

3 4 1867  3 5 1933  3 6 1967  3 8 2069 

4 5 1933  4 6 1967  4 7 2020  4 9 2120 

5 6 1967  5 7 2020  5 8 2069  5 10 2178 

6 7 2020  6 8 2069  6 9 2120  6 11 2242 

7 8 2069  7 9 2120  7 10 2178  7 12 2308 

8 9 2120  8 10 2178  8 11 2242  8 13 2381 

9 10 2178  9 11 2242  9 12 2308  9 14 2457 

    10 12 2308  10 13 2381  10 15 2526 

        11 14 2457  11 16 2605 

               

               
Salarisschalen functiegroep 25  Salarisschalen functiegroep 30  Salarisschalen functiegroep 35   Salarisschalen functiegroep 40 

trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €   trede inpas. nr. € 

0 5 1933  0 6 1967  1 10 2178  2 14 2457 

1 7 2020  1 8 2069  2 12 2308  3 16 2605 

2 9 2120  2 10 2178  3 14 2457  4 17 2669 

3 10 2178  3 12 2308  4 15 2526  5 18 2744 

4 11 2242  4 13 2381  5 16 2605  6 19 2815 

5 12 2308  5 14 2457  6 17 2669  7 20 2891 

6 13 2381  6 15 2526  7 18 2744  8 21 2961 

7 14 2457  7 16 2605  8 19 2815  9 22 3032 

8 15 2526  8 17 2669  9 20 2891  10 23 3105 

9 16 2605  9 18 2744  10 21 2961  11 24 3176 

10 17 2669  10 19 2815  11 22 3032  12 25 3255 

11 18 2744  11 20 2891  12 23 3105  13 26 3332 

               

               
Salarisschalen functiegroep 45  Salarisschalen functiegroep 50  Salarisschalen functiegroep 55   Salarisschalen functiegroep 60 

trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €   trede inpas. nr. € 

2 16 2605  1 19 2815  0 22 3032  0 28 3482 

3 18 2744  2 21 2961  1 24 3176  1 30 3640 

4 20 2891  3 23 3105  2 26 3332  2 32 3791 

5 21 2961  4 25 3255  3 28 3482  3 34 3945 

6 22 3032  5 27 3413  4 30 3640  4 36 4106 

7 23 3105  6 28 3482  5 32 3791  5 38 4281 

8 24 3176  7 29 3562  6 34 3945  6 40 4442 

9 25 3255  8 30 3640  7 35 4019  7 42 4607 

10 26 3332  9 31 3713  8 36 4106  8 44 4773 

11 27 3413  10 32 3791  9 37 4193  9 45 4840 

12 28 3482  11 33 3866  10 38 4281  10 46 4915 

13 29 3562  12 34 3945  11 39 4363  11 47 4990 

14 30 3640  13 35 4019  12 40 4442  12 48 5062 

               

               

CAO 2021- 2024 
Artikel 4:15 
Salarisschalen functiegroepen per 01-05-2023 



Salarisschalen functiegroep 65  Salarisschalen functiegroep 70  Salarisschalen functiegroep 75    Salarisschalen functiegroep 80 

trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €  trede inpas. nr. €   trede inpas. nr. € 

0 34 3945  0 44 4773  0 56 5663  0 68 6631 

1 37 4193  1 47 4990  1 59 5884  1 71 6914 

2 40 4442  2 50 5215  2 62 6108  2 74 7194 

3 42 4607  3 53 5436  3 65 6353  3 77 7471 

4 44 4773  4 56 5663  4 68 6631  4 80 7784 

5 46 4915  5 59 5884  5 71 6914  5 83 8100 

6 48 5062  6 62 6108  6 74 7194  6 86 8449 

7 50 5215  7 64 6259  7 76 7380  7 88 8708 

8 52 5363  8 66 6447  8 78 7577  8 90 8977 

9 54 5511  9 68 6631  9 80 7784  9 92 9251 

10 56 5663  10 70 6817  10 82 7995  10 94 9526 

11 57 5734  11 71 6914  11 83 8100  11 95 9664 

12 58 5811  12 72 7007  12 84 8205  12 96 9801 

13 59 5884  13 73 7100  13 85 8327  13 97 9939 

14 60 5957  14 74 7194  14 86 8449  14 98 10076 

        15 87 8571  15 99 10216 

        16 88 8708  16 100 10352 
  



CAO 2021-2024   
Artikel 16:30 MEE-garantieschalen   
Toepassing van de MEE-garantieschalen is gebaseerd op afspraken over de 
invoering van FWG 3.0 voor MEE-organisaties (voorheen SPD'en) per 1 januari 
2003. 
    

  

Volgnr. per 01-06-2021 per 01-05-2022 per 01-05-2023   

1 1.567,11 1.652,11 1.704,98   

2 1.648,40 1.733,40 1.788,87   

3 1.732,18 1.817,18 1.875,33   

4 1.772,84 1.857,84 1.917,29   

5 1.815,34 1.900,34 1.961,15   

6 1.855,39 1.940,39 2.002,48   

7 1.896,00 1.981,00 2.044,39   

8 1.936,68 2.021,68 2.086,37   

9 1.980,42 2.065,42 2.131,51   

10 2.027,85 2.112,85 2.180,46   

11 2.085,15 2.170,15 2.239,59   

12 2.149,21 2.234,21 2.305,70   

13 2.221,87 2.306,87 2.380,69   

14 2.295,20 2.380,20 2.456,37   

15 2.362,97 2.447,97 2.526,31   

16 2.437,50 2.522,50 2.603,22   

17 2.508,94 2.593,94 2.676,95   

18 2.582,25 2.667,25 2.752,60   

19 2.647,53 2.732,53 2.819,97   

20 2.721,45 2.806,45 2.896,26   

21 2.792,27 2.877,27 2.969,34   

22 2.860,66 2.945,66 3.039,92   

23 2.930,87 3.015,87 3.112,38   

24 3.000,50 3.085,50 3.184,24   

25 3.072,57 3.157,57 3.258,61   

26 3.151,41 3.236,41 3.339,98   

27 3.227,81 3.312,81 3.418,82   

28 3.296,19 3.381,19 3.489,39   

29 3.371,92 3.456,92 3.567,54   

30 3.448,34 3.533,34 3.646,41   

31 3.522,25 3.607,25 3.722,68   

32 3.591,24 3.676,24 3.793,88   

33 3.666,39 3.751,39 3.871,43   

34 3.742,79 3.827,79 3.950,28   

35 3.813,61 3.898,61 4.023,37   

36 3.880,75 3.966,13 4.093,05   

37 3.963,91 4.051,12 4.180,76   

38 4.045,83 4.134,84 4.267,15   

39 4.129,01 4.219,85 4.354,89   

 

  



Volgnr. per 01-06-2021 per 01-05-2022 per 01-05-2023 

40 4.199,85 4.292,25 4.429,60 

41 4.281,76 4.375,96 4.515,99 

42 4.364,31 4.460,32 4.603,05 

43 4.444,39 4.542,17 4.687,52 

44 4.520,79 4.620,25 4.768,10 

45 4.590,37 4.691,36 4.841,48 

46 4.656,28 4.758,72 4.911,00 

47 4.728,38 4.832,40 4.987,04 

48 4.802,29 4.907,94 5.064,99 

49 4.874,35 4.981,59 5.141,00 

50 4.946,42 5.055,24 5.217,01 

51 5.019,73 5.130,16 5.294,33 

52 5.092,38 5.204,41 5.370,95 

53 5.165,71 5.279,36 5.448,30 

54 5.236,54 5.351,74 5.523,00 

55 5.308,01 5.424,79 5.598,38 

56 5.379,47 5.497,82 5.673,75 

57 5.450,29 5.570,20 5.748,45 

58 5.521,75 5.643,23 5.823,81 

59 5.592,62 5.715,66 5.898,56 

60 5.664,67 5.789,29 5.974,55 

61 5.736,75 5.862,96 6.050,57 

62 5.808,80 5.936,59 6.126,56 

63 5.879,65 6.009,00 6.201,29 

64 5.950,51 6.081,42 6.276,03 

65 6.039,20 6.172,06 6.369,57 

66 6.129,12 6.263,96 6.464,41 

67 6.218,44 6.355,25 6.558,62 

68 6.308,37 6.447,15 6.653,46 

69 6.397,67 6.538,42 6.747,65 

70 6.486,39 6.629,09 6.841,22 

71 6.575,71 6.720,38 6.935,43 

72 6.665,66 6.812,30 7.030,29 

73 6.754,34 6.902,94 7.123,83 

74 6.844,30 6.994,87 7.218,71 

75 6.933,61 7.086,15 7.312,91 

76 7.022,32 7.176,81 7.406,47 

77 7.111,64 7.268,10 7.500,68 

78 7.212,05 7.370,72 7.606,58 
 

  



Salarisschaal 
leerlingen    
Met ingang van 1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 
1e praktijkleerjaar 1430 1515 1563 
2e praktijkleerjaar 1688 1773 1830 
3e praktijkleerjaar 2035 2120 2188 
4e praktijkleerjaar 2099 2184 2254 

 

 

Salarisschalen ID-
banen*     
      

Trede 
FWG schaal per 1-6-2021 per 1-5-2022 per 1-5-2023  

       
 

  
 

1 3 1660 1745 1801 
 

2 4 1724 1809 1867 
 

3 5 1788 1873 1933 
 

4 6 1821 1906 1967 
 

5 7 1872 1957 2020 
 

6 8 1920 2005 2069 
 

7 9 1969 2054 2120 
 

8 10 2025 2110 2178 
 

9 11 2087 2172 2242 
 

10 12 2151 2236 2308 
 

11 13 2222 2307 2381 
 

12 14 2296 2381 2457 
 

13 15 2363 2448 2526 
 

14 16 2439 2524 2605 
 

     
 

Zo nodig het wettelijk minimumloon / maximaal toegestane loon 
toekennen.    
Het loon voor een instroombaan bedraagt maximaal 130% van het 
wettelijk minimumloon.    
Het loon voor een doorstroombaan bedraagt maximaal 150% van 
het wettelijk minimumloon.   

 

  



CAO 2021-2024 
Artikel 4:15 
Garantieschalen DTG na toepassing 
FWG 

 

Garantieschaal DTG 1   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 2 1 1601 1686 1740 

1 3 4 1724 1809 1867 

2 4 4 1724 1809 1867 

3 5 5 1788 1873 1933 

4 7 7 1872 1957 2020 

5 9 8 1920 2005 2069 

 

Garantieschaal DTG 2   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG volgnr. bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 3 4 1724 1809 1867 

1 4 4 1724 1809 1867 

2 5 5 1788 1873 1933 

3 6 6 1821 1906 1967 

4 7 7 1872 1957 2020 

5 8 7 1872 1957 2020 

6 9 8 1920 2005 2069 

7 10 9 1969 2054 2120 

8 11 10 2025 2110 2178 

9 12 11 2087 2172 2242 

 

Garantieschaal DTG 3   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 4 4 1724 1809 1867 

1 5 5 1788 1873 1933 

2 6 6 1821 1906 1967 

3 7 7 1872 1957 2020 

4 8 7 1872 1957 2020 

5 9 8 1920 2005 2069 

6 10 9 1969 2054 2120 

7 11 10 2025 2110 2178 

8 12 11 2087 2172 2242 

9 13 12 2151 2236 2308 

10 14 13 2222 2307 2381 

 

  



Garantieschaal DTG 4   
      

trede  DTG  
Volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 6 6 1821 1906 1967 

1 7 7 1872 1957 2020 

2 8 7 1872 1957 2020 

3 9 8 1920 2005 2069 

4 10 9 1969 2054 2120 

5 11 10 2025 2110 2178 

6 12 11 2087 2172 2242 

7 13 12 2151 2236 2308 

8 14 13 2222 2307 2381 

9 15 14 2296 2381 2457 

10 16 15 2363 2448 2526 

11 17 16 2439 2524 2605 

12 18 17 2501 2586 2669 

13 19 18 2574 2659 2744 

 

Garantieschaal DTG 5   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 7 7 1872 1957 2020 

1 8 7 1872 1957 2020 

2 9 8 1920 2005 2069 

3 10 9 1969 2054 2120 

4 11 10 2025 2110 2178 

5 12 11 2087 2172 2242 

6 13 12 2151 2236 2308 

7 14 13 2222 2307 2381 

8 15 14 2296 2381 2457 

9 16 15 2363 2448 2526 

10 17 16 2439 2524 2605 

11 18 17 2501 2586 2669 

12 19 18 2574 2659 2744 

13 20 19 2643 2728 2815 

14 21 20 2716 2801 2891 

 

  



Garantieschaal DTG 6   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG volgnr. bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 9 8 1920 2005 2069 

1 10 9 1969 2054 2120 

2 12 11 2087 2172 2242 

3 14 13 2222 2307 2381 

4 16 15 2363 2448 2526 

5 18 17 2501 2586 2669 

6 19 18 2574 2659 2744 

7 20 19 2643 2728 2815 

8 21 20 2716 2801 2891 

9 22 21 2784 2869 2961 

10 23 22 2853 2938 3032 

11 24 23 2924 3009 3105 

12 25 24 2993 3078 3176 

 

Garantieschaal DTG 7   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 12 11 2087 2172 2242 

1 14 13 2222 2307 2381 

2 15 14 2296 2381 2457 

3 16 15 2363 2448 2526 

4 18 17 2501 2586 2669 

5 20 19 2643 2728 2815 

6 22 21 2784 2869 2961 

7 24 23 2924 3009 3105 

8 26 25 3069 3154 3255 

9 28 27 3222 3307 3413 

10 29 28 3289 3374 3482 

      
 

Garantieschaal DTG 8   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG volgnr. bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 20 19 2643 2728 2815 

1 22 21 2784 2869 2961 

2 24 23 2924 3009 3105 

3 26 25 3069 3154 3255 

4 28 27 3222 3307 3413 

5 29 28 3289 3374 3482 

6 30 29 3367 3452 3562 

7 31 30 3442 3527 3640 

8 32 31 3513 3598 3713 

9 33 32 3588 3673 3791 

10 34 33 3661 3746 3866 

11 35 34 3738 3823 3945 



 

Garantieschaal DTG 9     
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

    1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 24 23 2924 3009 3105 

1 26 25 3069 3154 3255 

2 28 27 3222 3307 3413 

3 30 29 3367 3452 3562 

4 32 31 3513 3598 3713 

5 34 33 3661 3746 3866 

6 36 35 3809 3894 4019 

7 38 37 3976 4063 4193 

8 40 39 4137 4228 4363 

 

Garantieschaal DTG 10     
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG volgnr. bedrag bedrag bedrag 

    1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 30 29 3367 3452 3562 

1 32 31 3513 3598 3713 

2 34 33 3661 3746 3866 

3 36 35 3809 3894 4019 

4 38 37 3976 4063 4193 

5 40 39 4137 4228 4363 

6 42 41 4292 4386 4526 

7 44 43 4450 4548 4694 

8 46 44 4525 4625 4773 

 

Garantieschaal DTG 11     
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

    1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 34 33 3661 3746 3866 

1 36 35 3809 3894 4019 

2 38 37 3976 4063 4193 

3 40 39 4137 4228 4363 

4 42 41 4292 4386 4526 

5 44 43 4450 4548 4694 

6 46 44 4525 4625 4773 

7 48 46 4660 4763 4915 

8 50 48 4799 4905 5062 

9 52 50 4944 5053 5215 

10 54 52 5085 5197 5363 

11 56 54 5225 5340 5511 

12 58 56 5369 5487 5663 

 

  



Garantieschaal DTG 12     
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG volgnr. bedrag bedrag bedrag 

    1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 40 39 4137 4228 4363 

1 42 41 4292 4386 4526 

2 44 43 4450 4548 4694 

3 46 44 4525 4625 4773 

4 48 46 4660 4763 4915 

5 50 48 4799 4905 5062 

6 52 50 4944 5053 5215 

7 54 52 5085 5197 5363 

8 56 54 5225 5340 5511 

9 58 56 5369 5487 5663 

10 60 58 5510 5631 5811 

 

 

Garantieschaal DTG 13   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 46 44 4525 4625 4773 

1 48 46 4660 4763 4915 

2 50 48 4799 4905 5062 

3 52 50 4944 5053 5215 

4 54 52 5085 5197 5363 

5 56 54 5225 5340 5511 

6 58 56 5369 5487 5663 

7 60 58 5510 5631 5811 

8 62 60 5648 5772 5957 

9 64 62 5792 5919 6108 

10 66 64 5934 6065 6259 

11 68 66 6113 6247 6447 

12 70 68 6287 6425 6631 

 

  



Garantieschaal DTG 14   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG volgnr. bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 56 54 5225 5340 5511 

1 58 56 5369 5487 5663 

2 60 58 5510 5631 5811 

3 62 60 5648 5772 5957 

4 64 62 5792 5919 6108 

5 66 64 5934 6065 6259 

6 68 66 6113 6247 6447 

7 70 68 6287 6425 6631 

8 72 70 6464 6606 6817 

9 74 72 6644 6790 7007 

10 76 74 6821 6971 7194 

11 78 76 6997 7151 7380 

12 80 78 7184 7342 7577 

 

Garantieschaal DTG 15   
      

trede DTG 
volgnr. 

FWG 
volgnr. 

bedrag bedrag bedrag 

1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 

0 68 66 6113 6247 6447 

1 70 68 6287 6425 6631 

2 72 70 6464 6606 6817 

3 74 72 6644 6790 7007 

4 76 74 6821 6971 7194 

5 78 76 6997 7151 7380 

6 80 78 7184 7342 7577 

7 82 80 7381 7543 7784 

8 84 82 7580 7747 7995 

9 86 86 8011 8187 8449 
10 88 88 8256 8438 8708 

11 90 91 8643 8833 9116 

 

  



 

Bijlage 1 CAO 2021-2024
Salaristabel inpassingsnummers

Volgnummer 1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023 Volgnummer 1-6-2021 1-5-2022 1-5-2023
1 1601 1686 1740 51 5014 5124 5288
2 1630 1715 1770 52 5085 5197 5363
3 1660 1745 1801 53 5154 5267 5436
4 1724 1809 1867 54 5225 5340 5511
5 1788 1873 1933 55 5298 5415 5588
6 1821 1906 1967 56 5369 5487 5663
7 1872 1957 2020 57 5436 5556 5734
8 1920 2005 2069 58 5510 5631 5811
9 1969 2054 2120 59 5579 5702 5884
10 2025 2110 2178 60 5648 5772 5957
11 2087 2172 2242 61 5720 5846 6033
12 2151 2236 2308 62 5792 5919 6108
13 2222 2307 2381 63 5862 5991 6183
14 2296 2381 2457 64 5934 6065 6259
15 2363 2448 2526 65 6023 6156 6353
16 2439 2524 2605 66 6113 6247 6447
17 2501 2586 2669 67 6199 6335 6538
18 2574 2659 2744 68 6287 6425 6631
19 2643 2728 2815 69 6375 6515 6723
20 2716 2801 2891 70 6464 6606 6817
21 2784 2869 2961 71 6556 6700 6914
22 2853 2938 3032 72 6644 6790 7007
23 2924 3009 3105 73 6732 6880 7100
24 2993 3078 3176 74 6821 6971 7194
25 3069 3154 3255 75 6909 7061 7287
26 3144 3229 3332 76 6997 7151 7380
27 3222 3307 3413 77 7083 7239 7471
28 3289 3374 3482 78 7184 7342 7577
29 3367 3452 3562 79 7287 7447 7685
30 3442 3527 3640 80 7381 7543 7784
31 3513 3598 3713 81 7483 7648 7893
32 3588 3673 3791 82 7580 7747 7995
33 3661 3746 3866 83 7680 7849 8100
34 3738 3823 3945 84 7780 7951 8205
35 3809 3894 4019 85 7895 8069 8327
36 3893 3979 4106 86 8011 8187 8449
37 3976 4063 4193 87 8126 8305 8571
38 4059 4148 4281 88 8256 8438 8708
39 4137 4228 4363 89 8385 8569 8843
40 4211 4304 4442 90 8512 8699 8977
41 4292 4386 4526 91 8643 8833 9116
42 4368 4464 4607 92 8771 8964 9251
43 4450 4548 4694 93 8903 9099 9390
44 4525 4625 4773 94 9032 9231 9526
45 4589 4690 4840 95 9162 9364 9664
46 4660 4763 4915 96 9293 9497 9801
47 4731 4835 4990 97 9424 9631 9939
48 4799 4905 5062 98 9554 9764 10076
49 4872 4979 5138 99 9686 9899 10216
50 4944 5053 5215 100 9815 10031 10352


